
 

 

государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка  

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области. 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022г.                                                                                                              № 18-од 

 

О назначении наставников  

 В соответствии с Положением о программе многофункционального 

наставничества педагогических работников (образовательной организации), 

утвержденном педагогическим советом (от дата, номер),  приказываю: 

1. Назначить Волынкину Елену Александровну,  учителя начальных 

классов,  наставником учителя начальных классов Ермолаевой Любови 

Михайловны, на период с   10.01.2022 года по  31.05.2022года.  

2. Назначить Шевцову Елену Викторовну – зам. директора ДО,  

наставником-куратором  воспитателя Авагян Оксаны  Ананьевны, на период 

с 10.01.2022года по 31.05.2022года 

3. Наставникам Волынкиной Е.А. и Шевцовой Е.В. 

 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  Ермолаевой 

Л.М. и Авагян О.А. составить план наставнической деятельности и 

индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке. 

 2) В период не позднее десяти  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  


		2022-01-25T10:39:41+0300
	Егорова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




